АДМИНИСТРАЦИЯ
СТАРОХВОРОСТАНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

      П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от " 11 " января  2021 г. № 2
              с. Старая Хворостань

Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения, расположенных в границах Старохворостанского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области

 В соответствии со ст. 5 Федерального закона от 08 ноября 2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом Старохворостанского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области, администрация Старохворостанского сельского поселения
[bookmark: _GoBack]П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Утвердить перечень автомобильных дорог общего пользования местного
значения, расположенных в границах Старохворостанского сельского поселения  Лискинского муниципального района Воронежской области согласно приложению.
1. Признать утратившими силу:
2.1.      Постановление администрации Старохворостанского сельского поселения
от  21.10.2014 г. № 147 «О присвоении  автомобильным  дорогам  Старохворостанского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области
общего пользования  местного значения идентификационных номеров.
         2.2.  Постановление администрации Старохворостанского  сельского поселения
от 15.12.2014 г. № 190 «О внесение изменений  и дополнений в постановление
Старохворостанского сельского поселения № 147 от 21.10.2014 года
« О присвоении  автомобильным  дорогам  Старохворостанского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области общего пользования  местного значения идентификационных номеров»
        2.3.      Постановление администрации Старохворостанского  сельского поселения
09.11.2015 № 179 «О внесении изменений и дополнений  в постановление  № 147 от 21.10.2014 года «О присвоении  автомобильным  дорогам  Старохворостанского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области
общего пользования  местного значения идентификационных номеров.
1. Опубликовать настоящее решение в газете «Старохворостанский
муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте администрации Старохворостанского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
1. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

   Глава Старохворостанского
   сельского поселения                                                                           Ю.И.Карайчев

Приложение
к постановлению администрации
Старохворостанского сельского поселения
Лискинского муниципального района
Воронежской области

от «11»  января  2021 г № 2

ПЕРЕЧЕНЬ
автомобильных дорог общего пользования местного значения,  расположенных в границах
Старохворостанского  сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области

	№ п/п
	Идентификационный номер
	Элемент улично-дорожной сети
	Наименование автомобильной дороги
	Наименование муниципального образования (городского/сельского поселения)
	Категория дороги         (I-V)
	Ширина проезжей части

	Протяженность по типу покрытия (км)

	Общая протяженность дорог - всего, км

	Твердое покрытие, км
	В т.ч. усовершенствованное (из гр.7), км
	Грунтовая дорога, км

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	Итого

	16,834
	2,029
	121,919
	138,753

	20-221-860 ОП МП 01
	улица
	с. Аношкино ул. Шиловская
	Старохворостанское сельское поселение
	V
	4,00
	0,000
	0,000
	1,490
	1,490

	20-221-860 ОП МП 02
	улица
	с. Аношкино ул. Кутузова
	Старохворостанское сельское поселение
	V
	4,00
	0,602
	0,000
	0,000
	0,602

	20-221-860 ОП МП 03
	улица
	с. Аношкино ул. Центральная
	Старохворостанское сельское поселение
	V
	4,00
	1,242
	0,000
	0,512
	1,754

	20-221-860 ОП МП 04
	улица
	с. Аношкино ул. Молодежная
	Старохворостанское сельское поселение
	V
	4,00
	0,905
	0,000
	0,000
	0,905

	20-221-860 ОП МП 05
	улица
	с. Аношкино ул. Конечная
	Старохворостанское сельское поселение
	V
	4,00
	0,000
	0,000
	3,347
	3,347

	20-221-860 ОП МП 06
	улица
	с. Аношкино ул. Луговская
	Старохворостанское сельское поселение
	V
	4,00
	1,200
	0,300
	3,505
	4,705

	20-221-860 ОП МП 07
	улица
	с. Аношкино ул. Сибирская
	Старохворостанское сельское поселение
	V
	4,00
	0,215
	0,000
	0,131
	0,346

	20-221-860 ОП МП 08
	улица
	с. Старая Хворостань ул. Конечная
	Старохворостанское сельское поселение
	V
	4,00
	0,000
	0,000
	1,431
	1,431

	20-221-860 ОП МП 09
	улица
	с. Старая Хворостань ул. Лесная
	Старохворостанское сельское поселение
	V
	4,00
	0,000
	0,000
	0,790
	0,790

	20-221-860 ОП МП 10
	улица
	с. Страя Хворостань ул. Мира
	Старохворостанское сельское поселение
	V
	4,00
	0,503
	0,000
	0,350
	0,853

	20-221-860 ОП МП 11
	улица
	с. Старая Хворостань ул. Школьная
	Старохворостанское сельское поселение
	V
	4,00
	0,000
	0,000
	2,197
	2,197

	20-221-860 ОП МП 12
	улица
	с. Старая Хворостань ул. Центральная
	Старохворостанское сельское поселение
	V
	4,50
	0,532
	0,532
	0,130
	0,662

	20-221-860 ОП МП 13
	переулок
	с. Старая Хворостань пер. Советский
	Старохворостанское сельское поселение
	V
	4,00
	0,000
	0,000
	0,490
	0,490

	20-221-860 ОП МП 14
	улица
	с. Старая Хворостань ул. Набережная
	Старохворостанское сельское поселение
	V
	4,00
	0,000
	0,000
	0,440
	0,440

	20-221-860 ОП МП 15
	улица
	с. Старая Хворостань ул. Донская
	Старохворостанское сельское поселение
	V
	4,00
	0,000
	0,000
	2,778
	2,778

	20-221-860 ОП МП 16
	проезд
	с. Старая Хворостань проезд ул. Набережная - ул. Донская
	Старохворостанское сельское поселение
	V
	3,50
	0,000
	0,000
	0,385
	0,385

	20-221-860 ОП МП 17
	проезд
	с. Старая Хворостань проезд пер. Советский - ул. Донская
	Старохворостанское сельское поселение
	V
	3,50
	0,000
	0,000
	1,764
	1,764

	20-221-860 ОП МП 18
	проезд
	с. Старая Хворостань проезд ул. Школьная - Ферма
	Старохворостанское сельское поселение
	V
	3,50
	0,000
	0,000
	0,252
	0,252

	20-221-860 ОП МП 19
	проезд
	Автомобильная дорога х. Осинки
	Старохворостанское сельское поселение
	V
	4,00
	1,155
	0,000
	0,000
	1,155

	20-221-860 ОП МП 20
	улица
	с. Селявное 2-е ул. Овражная
	Старохворостанское сельское поселение
	V
	3,50
	0,280
	0,000
	0,277
	0,557

	20-221-860 ОП МП 21
	улица
	с. тСелявное 2-е ул. Подгорная
	Старохворостанское сельское поселение
	V
	3,50
	0,507
	0,000
	0,000
	0,507

	20-221-860 ОП МП 22
	улица
	с. Селявное 2-е ул. Хмелевая
	Старохворостанское сельское поселение
	V
	3,50
	0,000
	0,000
	0,230
	0,230

	20-221-860 ОП МП 23
	улица
	с.Селявное 2-е ул. Полевая
	Старохворостанское сельское поселение
	V
	3,50
	0,330
	0,000
	0,480
	0,810

	20-221-860 ОП МП 24
	улица
	с. Селявное 2-е ул. Центральная
	Старохворостанское сельское поселение
	V
	3,50
	0,236
	0,000
	0,262
	0,498

	20-221-860 ОП МП 25
	улица
	с. Селявное 2-е ул. Пл. Победы
	Старохворостанское сельское поселение
	V
	3,50
	0,260
	0,000
	0,748
	1,008

	20-221-860 ОП МП 26
	улица
	с. Селявное 2-е ул. Солнечная
	Старохворостанское сельское поселение
	V
	4,00
	0,400
	0,000
	0,662
	1,062

	20-221-860 ОП МП 27
	улица
	с. Селявное 2-е ул. Садовая
	Старохворостанское сельское поселение
	V
	4,50
	0,839
	0,215
	0,000
	0,839

	20-221-860 ОП МП 28
	улица
	с. Селявное 2-е ул. Героев
	Старохворостанское сельское поселение
	V
	4,00
	0,740
	0,000
	0,140
	0,880

	20-221-860 ОП МП 29
	переулок
	с. Селявное 2-е пер. Победы
	Старохворостанское сельское поселение
	V
	3,50
	0,000
	0,000
	0,320
	0,320

	20-221-860 ОП МП 30
	улица
	с. Селявное 2-е ул. Беговая
	Старохворостанское сельское поселение
	V
	3,50
	0,440
	0,000
	0,340
	0,780

	20-221-860 ОП МП 31
	улица
	с. Селявное 2-е ул. Лесная
	Старохворостанское сельское поселение
	V
	3,50
	0,270
	0,000
	0,150
	0,420

	20-221-860 ОП МП 32
	улица
	с. Селявное 2-е ул. Краснодарская
	Старохворостанское сельское поселение
	V
	4,00
	0,420
	0,000
	0,000
	0,420

	20-221-860 ОП МП 33
	улица
	с. Селявное 2-е ул. Мира
	Старохворостанское сельское поселение
	V
	3,50
	0,300
	0,000
	0,180
	0,480

	20-221-860 ОП МП 34
	улица
	с. Селявное 2-е ул. Дорожная
	Старохворостанское сельское поселение
	V
	3,50
	0,325
	0,000
	0,400
	0,725

	20-221-860 ОП МП 35
	улица
	с. Селявное 2-е ул. Советская
	Старохворостанское сельское поселение
	V
	3,50
	0,430
	0,000
	0,144
	0,574

	20-221-860 ОП МП 36
	проезд
	с. Селявное 2-е проезд к кладбищу
	Старохворостанское сельское поселение
	V
	3,50
	0,167
	0,000
	0,183
	0,350

	20-221-860 ОП МП 37
	проезд
	с. Селявное 2-е проезд ул. Героев - ул. Садовая
	Старохворостанское сельское поселение
	V
	3,50
	0,000
	0,000
	1,182
	1,182

	20-221-860 ОП МП 38
	проезд
	с. Селявное 2-е проезд ул. Подгорная - ул. Советская
	Старохворостанское сельское поселение
	V
	3,50
	0,000
	0,000
	1,200
	1,200

	20-221-860 ОП МП 39
	проезд
	с. Селявное 2-е проезд к памятнику Чалпонбая Тулибердиева
	Старохворостанское сельское поселение
	V
	3,50
	0,000
	0,000
	0,784
	0,784

	20-221-860 ОП МП 40
	улица
	х. Титчиха ул. Садовая
	Старохворостанское сельское поселение
	V
	4,00
	0,350
	0,350
	0,000
	0,350

	20-221-860 ОП МП 41
	улица
	х. Титчиха ул. Верхняя
	Старохворостанское сельское поселение
	V
	3,50
	0,400
	0,000
	0,000
	0,400

	20-221-860 ОП МП 42
	улица
	х. Титчиха ул. Центральная
	Старохворостанское сельское поселение
	V
	3,50
	0,254
	0,000
	0,275
	0,529

	20-221-860 ОП МП 43
	улица
	х. Титчиха ул. Садовая 2
	Старохворостанское сельское поселение
	V
	3,50
	0,000
	0,000
	0,315
	0,315

	20-221-860 ОП МП 44
	проезд
	х. Титчиха проезд к памятнику
	Старохворостанское сельское поселение
	V
	3,50
	0,000
	0,000
	0,170
	0,170

	20-221-860 ОП МП 45
	улица
	п. Аношкино ул. Полевая
	Старохворостанское сельское поселение
	V
	3,50
	0,622
	0,000
	1,206
	1,828

	20-221-860 ОП МП 46
	улица
	п. Аношкино ул. Железнодорожная
	Старохворостанское сельское поселение
	V
	3,50
	0,708
	0,000
	0,676
	1,384

	20-221-860 ОП МП 47
	улица
	п. Аношкино ул. Железнодорожная 2
	Старохворостанское сельское поселение
	V
	3,50
	0,000
	0,000
	1,100
	1,100

	20-221-860 ОП МП 48
	проезд
	Автомобильная дорога х. Прогонный
	Старохворостанское сельское поселение
	V
	3,50
	0,000
	0,000
	0,437
	0,437

	20-221-860 ОП МП 49
	улица
	х. Прогонный ул. Садовая
	Старохворостанское сельское поселение
	V
	3,50
	0,000
	0,000
	0,770
	0,770

	20-221-860 ОП МП 50
	проезд
	х. Прогонный проезд к кладбищу
	Старохворостанское сельское поселение
	V
	3,50
	0,000
	0,000
	0,417
	0,417

	20-221-860 ОП МП 51
	проезд
	Автомобильная дорога х. Студеновка
	Старохворостанское сельское поселение
	V
	4,00
	1,570
	0,000
	0,400
	1,970

	20-221-860 ОП МП 52
	проезд
	Садоводчиское товарищество Железнодорожник
	Старохворостанское сельское поселение
	V
	3,50
	0,000
	0,000
	3,543
	3,543

	20-221-860 ОП МП 53
	проезд
	Садоводчиское товарищество Высотник
	Старохворостанское сельское поселение
	V
	3,50
	0,000
	0,000
	3,626
	3,626

	20-221-860 ОП МП 54
	проезд
	с. Аношкино - х. Осинки
	Старохворостанское сельское поселение
	V
	4,00
	0,000
	0,000
	3,110
	3,110

	20-221-860 ОП МП 55
	проезд
	с. Аношкино - г. Нововоронеж
	Старохворостанское сельское поселение
	V
	4,00
	0,000
	0,000
	1,920
	1,920

	20-221-860 ОП МП 56
	проезд
	с. Аношкино - п. Аношкино
	Старохворостанское сельское поселение
	V
	4,00
	0,000
	0,000
	7,058
	7,058

	20-221-860 ОП МП 57
	проезд
	с. Старая Хворостань - с. Машкино
	Старохворостанское сельское поселение
	V
	3,50
	0,000
	0,000
	0,957
	0,957

	20-221-860 ОП МП 58
	проезд
	с. Старая Хворостань - х. Титчиха
	Старохворостанское сельское поселение
	V
	3,50
	0,000
	0,000
	3,000
	3,000

	20-221-860 ОП МП 59
	проезд
	с. Селявное 2-е - с. Сторожевское 1-е
	Старохворостанское сельское поселение
	V
	3,50
	0,000
	0,000
	5,064
	5,064

	20-221-860 ОП МП 60
	проезд
	с. Аношкино - х. Михайловка
	Старохворостанское сельское поселение
	V
	3,50
	0,000
	0,000
	7,820
	7,820

	20-221-860 ОП МП 61
	проезд
	с. Селявное - р. Дон
	Старохворостанское сельское поселение
	V
	3,50
	0,000
	0,000
	4,133
	4,133

	20-221-860 ОП МП 62
	проезд
	Старохворостанское с.п. полевая хозяйственная дорога №1
	Старохворостанское сельское поселение
	V
	3,50
	0,000
	0,000
	8,990
	8,990

	20-221-860 ОП МП 63
	проезд
	Старохворостанское с.п. полевая хозяйственная дорога №2
	Старохворостанское сельское поселение
	V
	3,50
	0,000
	0,000
	4,252
	4,252

	20-221-860 ОП МП 64
	проезд
	п. Аношкино - х. Осинки
	Старохворостанское сельское поселение
	V
	3,50
	0,000
	0,000
	6,580
	6,580

	20-221-860 ОП МП 65
	проезд
	с. Старая Хворостань - п. Аношкино
	Старохворостанское сельское поселение
	V
	3,50
	0,000
	0,000
	8,473
	8,473

	20-221-860 ОП МП 66
	проезд
	п. Аношкино - х. Осинки - г. Нововоронеж
	Старохворостанское сельское поселение
	V
	3,50
	0,000
	0,000
	6,030
	6,030

	20-221-860 ОП МП 67
	проезд
	х. Прогонный проезд к складам овощесушильного завода
	Старохворостанское сельское поселение
	V
	4,00
	0,200
	0,200
	0,000
	0,200

	20-221-860 ОП МП 68
	проезд
	х. Прогонный проезд к полигону ТБО
	Старохворостанское сельское поселение
	V
	4,00
	0,432
	0,432
	0,000
	0,432

	20-221-860 ОП МП 69
	проезд
	Старохворостанское с.п. полевая хозяйственная дорога №1
	Старохворостанское сельское поселение
	V
	3,50
	0,000
	0,000
	5,518
	5,518

	20-221-860 ОП МП 70
	проезд
	Старохворостанское с.п. полевая хозяйственная дорога №2
	Старохворостанское сельское поселение
	V
	3,50
	0,000
	0,000
	4,195
	4,195

	20-221-860 ОП МП 71
	проезд
	Старохворостанское с.п. полевая хозяйственная дорога №3
	Старохворостанское сельское поселение
	V
	3,50
	0,000
	0,000
	2,400
	2,400

	20-221-860 ОП МП 72
	проезд
	Старохворостанское с.п. полевая хозяйственная дорога №4
	Старохворостанское сельское поселение
	V
	3,50
	0,000
	0,000
	1,810
	1,810